
 

 

 

 
   MAŽEIKIŲ “ ŽIBURĖLIO” PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

                            
ĮSAKYMAS 

DĖL GALIMŲ SMURTO IR PRIEKABIAVIMO DARBE ATVEJŲ  

NAGRINĖJIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

  

2023 m. spalio 19 d. Nr. V1-171  

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Darbo kodekso 30 str. nuostatomis bei Darbuotojų psichologinio 

saugumo užtikrinimo Mažeikių „Žiburėlio“ pradinėje mokykloje tvarkos aprašu, patvirtintu 

mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31d. įsakymu Nr. V1-35: 

1. T v i r t i n u  Galimų smurto ir priekabiavimo darbe atvejų nagrinėjimo komisijos 

sudėtį: 

Alvina Mažeikienė – tikybos mokytoja - komisijos pirmininkas 

Vitalija Radvilienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui - komisijos narys 

(pavaduojantis komisijos pirmininką) 

Violeta Stakėnaitė – ūkvedė - komisijos narys  

Daliutė Vadeikienė – pradinio ugdymo mokytoja - komisijos narys  

Alė Vizgirdienė – pradinio ugdymo mokytoja - komisijos narys  

2. N u r o d a u  komisijai savo funkcijas vykdyti griežtai laikantis konfidencialumo 

principų ir vadovaujantis Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinėje mokykloje tvarkos aprašu, patvirtinta mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31d. 

įsakymu Nr. V1-35, profesinės rizikos vertinimo rezultatais ir numatytomis prevencinėmis 

priemonėmis, Valstybinės darbo inspekcijos rekomendacijomis, specialistų išvadomis ir kitais 

norminiais teisės aktais, reglamentuojančiais saugių ir sveikatai nekenksmingų darbo sąlygų 

užtikrinimą darbovietėje visais su darbu susijusiais aspektais. 

 

 

 

Direktorė                                         Kornelija Arnotienė 

 

 

 


